[image: image1.png]-4

x5
CURITIBA

A CIDADE DA GENTE

	LEI MUNICIPAL DE INCENTIVO FISCAL À CULTURA

FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA REALIZAÇÃO

DE EDITAL DE DIFUSÃO NA ÁREA DE ARTES CÊNICAS

CIRCULAÇÃO NACIONAL

EDITAL Nº 027/05
	[image: image2.jpg]00000
FUWNDAT A @

ULTURAL

DE CURITIBA

	Publicado no D.O.M. N.º 93
de 08/12/2005

A Fundação Cultural de Curitiba torna público, através do presente Edital, o projeto selecionado pela Comissão do Fundo Municipal da Cultura, apresentados para usufruir do Programa de Incentivo Fiscal instituído pela Lei Complementar n.º 15/97, alterada pela Lei Complementar n.º 21/98 e regulamentado pelo Decreto n.º 633/02, inscritos no Edital n.º 022/05 - Circulação Nacional, a saber:

	NOME DO EMPREENDEDOR
	NOME DO PROJETO
	PONTUAÇÃO

	Glauco Sölter
	Sinfonética Comunitária Flutuante
	83,57 Pontos

Curitiba, 08 de dezembro de 2005.
PAULINO VIAPIANA

Presidente da Fundação Cultural de Curitiba

_1182258255